CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kính gửi:  - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

Tên tổ chức niêm yết : Công ty Cổ phần Tập đoàn Cotana

Mã chứng khoán                 : CSC

Trụ sở chính             : Lô CC5A Bán đảo Linh Đàm, Phường Hoàng Liệt, Quận

Hoàng Mai, Thành phố Hà Nội, Việt Nam.

Điện thoại   : 024. 3563 2763

Website   : https://www.cotanagroup.vn/

Loại thông tin công bố: □ định kỳ      □ bất thường  24h      □ theo yêu cầu

Nội dung công bố thông tin:

 Công ty Cổ phần Tập đoàn Cotana trân trọng công bố thông tin Quyết định của Hội

đồng quản trị số: 07/2025/NQ/HĐQT-CNG ngày 04/09/2025 về việc chấm dứt hoạt động

Chi nhánh công ty.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty cùng ngày tại

đường dẫn: https://www.cotanagroup.vn/

Công ty Cổ phần Tập đoàn Cotana cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự

thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Trân trọng!

Tài liệu đính kèm:

- QĐ HĐQT.

Số: 108/2025/TB-CNG
(V/v: Công bố thông tin Quyết định của

HĐQT công ty

                   Hà Nội, ngày 05 tháng 09 năm 2025

CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN

COTANA

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 07/2025/QĐ/CNG Hà Nội., ngày 04 tháng 09 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH
(Về việc chấm dứt hoạt động chi nhánh)

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN COTANA

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp 2020 được Quốc hội thông qua ngày 17/06/2021.

- Căn cứ Nghị định và thông tư hướng dẫn Luật Doanh nghiệp.

- Căn cứ tình hình hoạt động sản xuất kinh doanh của chi nhánh và doanh nghiệp.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Giải thể chi nhánh: CHI NHÁNH CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN

COTANA

- Số Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động: 0101482984-007

- Ngày cấp: 20/04/2004, Đăng ký thay đổi lần thứ 10 ngày 10/03/2022

Nơi cấp: Phòng Đăng ký kinh doanh - Sở Kế hoạch và Đầu tư thành phố Hồ Chí Minh

Địa chỉ: Số 2-4-6 Đường số 7 Khu dân cư Conic, Đường Nguyễn Văn Linh, xã Phong

Phú, huyện Bình Chánh, thành phố Hồ Chí Minh. (Đường Nguyễn Văn Linh, Xã Bình

Hưng, Thành phố Hồ Chí Minh mới)

Điều 2: Lý do chấm dứt hoạt động:

Trong 3 năm qua Chi nhánh hoạt động không hiệu quả, không phát sinh doanh thu,

không có nhân sự làm việc trong thời gian dài, không còn đáp ứng được mục tiêu và

chiến lược kinh doanh của công ty. Do đó, doanh nghiệp quyết định chấm dứt hoạt

động chi nhánh

Điều 3: Doanh nghiệp cam kết chịu trách nhiệm thực hiện các hợp đồng, thanh toán các

khoản nợ, gồm cả nợ thuế của chi nhánh và tiếp tục sử dụng lao động hoặc giải quyết

đủ quyền lợi hợp pháp cho người lao động đã làm việc tại chi nhánh theo quy định của

pháp luật.

Điều 4: Giao cho bà Nguyễn Thị Thu Hương thi hành quyết định này.

Điều 5: Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Nơi nhận:

- Phòng ĐKKD - Sở KHTC;

- Lưu văn thư.

		2025-09-05T10:04:25+0700
	Việt Nam
	ĐINH THỊ MINH HẰNG<noibo.gpdn@gmail.com> đã ký lên văn bản này!